
Serdecznie zapraszam na koncert z cyklu „Pałacowe spotkania z muzyką”,  

który odbędzie się 16 grudnia 2012 r. o godz. 13.00  

w Pałacu w Jabłonnie ul. Modlińska 105. 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Grzelecka 

 

 

Koncert dofinansowuje Gmina Jabłonna 

 

PROGRAM 

 
Wiktor Witlin - Dziadek Mróz,  

Pójdźmy wszyscy do stajenki opr. Janina Garścia 

Zuzanna Krajniewska, Agata Smurlik (fortepian na 4 ręce) 

 

Wśród nocnej ciszy  Krzysztof Wędrocha (akordeon)  

Grzegorz Bożewicz (akompaniament) 

 

Gdy śliczna Panna  Karolina Niedźwiadek (skrzypce) 

 

Mizerna, cicha  Krzysztof Maciejczyk, Bronisław Harasiuk (gitary) 

 

Caro Gesù Bambino, 

White Christmas  Maciej Kotyński (śpiew)  

Łucja Szablewska-Borzykowska (fortepian) 

 

O gwiazdo betlejemska Kamil Wiśniewski (akordeon) 

 

Johannes Brahms - Kołysanka  

Magdalena Pochopień (śpiew)  

Hanna Szablewska (fortepian) 

 

Bóg się rodzi    Mirela Moldovan (skrzypce) 

 

Anioł pasterzom mówił Marcin Cięszczyk (akordeon) 

 

Jezus malusieńki,  

Do szopy, hej pasterze Dominik Strzelec (śpiew),  

Kamil Wiśniewski (fortepian) 

 

Cicha noc    Klaudia Sieradzka (skrzypce)  

 

Lulajże, Jezuniu   Klaudia Orzel (akordeon) 

 

Jingle bells  Agata Warsińska (śpiew)  

Łucja Szablewska-Borzykowska (fortepian) 

 

W dzień Bożego Narodzenia Nikola Weber (altówka) 

 

Witaj, gwiazdko złota  Anna Faderewska-Kuszaj (śpiew), 



Alicja Czołpińska (fortepian) 

Anioł pasterzom mówił, 

Cicha noc,  

Wśród nocnej ciszy,  

Przybieżeli do Betlejem, 

Mędrcy świata (opr. Martyna Drabik-Dziedziczak)  

Chór Szkoły Muzycznej pod kier. Martyny Drabik-Dziedziczak 

 
 

 

Wykonawcy: 

 

Uczniowie Szkoły Muzycznej dla Dzieci Niewidomych w Laskach 

 

Kierownictwo artystyczne cyklu – prof. Andrzej Zieliński 

 

 
Szkoła Muzyczna I stopnia w Laskach istnieje w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Dzieci Niewidomych im. Róży Czackiej od 1996 roku. W 2008 roku Szkole nadano imię Edwina 

Kowalika, wychowanka Lasek, wybitnego niewidomego pianisty, laureata Międzynarodowego 

Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka  Chopina z 1955 roku.  

Przy Szkole Muzycznej działa Ognisko Muzyczne oraz – od niedawna - Studium Muzyki 

Kościelnej – filia Instytutu Szkolenia Organistów w Warszawie. 

Szkoła Muzyczna obejmuje swą działalnością dzieci i młodzież ze wszystkich placówek 

Ośrodka. Z zajęć w Szkole Muzycznej korzysta obecnie ponad 100. uczniów. W Szkole 

Muzycznej uczą się uczniowie najzdolniejsi, utalentowani muzycznie. Prowadzone są klasy: 

fortepianu, skrzypiec, fletu, gitary klasycznej. Uczniowie uczęszczają na zajęcia teoretyczne: 

kształcenie słuchu, audycje muzyczne, muzykografię oraz zajęcia zbiorowe: chór, zespół 

kameralny. W 1997 roku Szkoła otrzymała prawa publiczne, co oznacza, że podlega nadzorowi 

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego za pośrednictwem Centrum Edukacji 

Artystycznej. 

W Ognisku Muzycznym kształceni są uczniowie, którzy nie są w stanie realizować 

obowiązującego programu szkoły muzycznej I stopnia. W Ognisku obowiązują programy 

autorskie, przygotowane przez nauczycieli i dostosowane do indywidualnych możliwości 

psychofizycznych każdego ucznia. Oprócz klas instrumentalnych takich jak w Szkole Muzycznej, 

w ramach Ogniska istnieje dodatkowo klasa perkusji, gitary basowej, organów, akordeonu  

i trąbki. Wybrani uczniowie uczęszczają na zajęcia interpretacji piosenki i emisji głosu.  

Realizowane są również zajęcia muzyczno-ruchowe z elementami choreoterapii. Nauczyciele 

opiekują się rozrywkowym zespołem muzycznym „After Five”. 

W ramach Szkoły prowadzona jest także muzykoterapia, przeznaczona głównie dla 

uczniów niewidomych z dodatkowymi dysfunkcjami, z szeroko rozumianymi problemami 

zdrowotnymi. Uczestnik muzykoterapii nie musi posiadać słuchu muzycznego, gdyż muzyka  

w tym wypadku stanowi środek „leczniczy”, rewalidacyjny, narzędzie terapii. 

Niezwykle ważną wizytówką Szkoły jest Chór, który jest laureatem wielu nagród. Od 

2008 roku Chór uczestniczy w wymianie młodzieży polskiej i niemieckiej z Ernst-Moritz-Arndt 

Gymnasium w Herzbergu. 

Na przełomie roku 2011-2012 chór, uczniowie i nauczyciele Szkoły Muzycznej  

w Laskach dokonali nagrania piosenek Jerzego Wasowskiego. Na płycie pod tytułem „Herbatka 

z Wasowskim” znalazły się piosenki dziecięce i piosenki z Kabaretu Starszych Panów.  

W nagraniu tytułowego utworu gościnnie wzięła udział znakomita wokalistka jazzowa Dorota 

Miśkiewicz. Płytę, która zebrała życzliwe recenzje środowiska muzycznego, wydało 

Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi, a jej sponsorem jest firma Orange. 


